[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1447/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

                          RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR, ocupante do cargo de provimento efetivo Técnico Ministerial Administrativo, para cumprir o mandado de intimação nº 19/2011GAB/CC-CNMP, com a finalidade de intimar o Promotor de Justiça FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS  para o julgamento do Processo CNMP nº 0.00.000.000051/2011-01, incluído na pauta da 12ª Sessão Ordinária do Conselho Superior do Ministério Público, a ser realizada no dia 13 de dezembro de 2011, às 9:00h.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de dezembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça